РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РАСКАТИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 8 мая 2019 года  № 19
с. Раскатиха

О даче согласия на принятие в собственность
 имущества из муниципальной
собственности Администрации
Притобольного района в муниципальную
собственность Раскатихинского сельсовета

Рассмотрев предложение Администрации Притобольного района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Раскатихинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в собственность имущества, в установленном действующим законодательством порядке, из муниципальной собственности Администрации Притобольного района в муниципальную собственность Администрации Раскатихинского сельсовета для осуществления полномочий органов местного самоуправления Раскатихинского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.( Перечень  прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Раскатихинской сельской Думы                                            И.И.Головаш
Глава Раскатихинского сельсовета                                             	А.А.Тутуков

	Перечень принимаемого имущества

Перечень имущества , которое подлежит передаче из собственности Притобольного района Курганской области в собственность Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес место нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	помещение
	Россия, Курганская область, Притобольный район,с.Раскатиха,ул.Зеленая,д.7,пом.2
	Площадь: общая  632,5 кв.м., назначение: нежилое, кадастровый номер:45:16:010701:210

	2
	помещение
	Россия, Курганская область, Притобольный район,с.Раскатиха,ул.Зеленая,д.7,пом.3
	Площадь: общая 35,6 кв. м., назначение: нежилое, кадастровый номер: 45:16:010701:1209

	3
	помещение
	Россия ,Курганская область, Притобольный район,с.Раскатиха,ул.Зеленая,д.7,пом.4
	Площадь: общая 20,2 кв. м., назначение: нежилое, кадастровый номер:45:16:010701:1208